

FS-Holding ApS

Frederiksdalsvej 70, 2. tv., 2830 Virum

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 35 24 85 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Flemming Saabye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS-Holding ApS
Frederiksdalsvej 70, 2. tv.
2830 Virum

CVR-nr.: 35 24 85 28
Stiftet: 24. maj 2013
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Flemming Saabye, Frederiksdalsvej 70, 2. tv., 2830 Virum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Bankforbindelser

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Advokatforbindelser

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.778 mod -13.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.178 mod -113.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.778	-13.163
Andre finansielle indtægter	61.956	37.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-137.600</u>
Resultat før skat	48.178	-113.563
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.178	-113.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.822</u>	<u>-113.563</u>
Disponeret i alt	48.178	-113.563

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.322	7.728
Tilgodehavender i alt	12.322	7.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	946.144	907.870
Værdipapirer i alt	946.144	907.870
Likvide beholdninger	198.148	192.838
Omsætningsaktiver i alt	1.156.614	1.108.436
Aktiver i alt	1.156.614	1.108.436
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.005.614	1.018.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.146.614	1.098.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	1.156.614	1.108.436

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.131.999	57.200	1.269.199
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.563	0	-113.563
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.018.436	0	1.098.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.822	61.000	48.178
	80.000	1.005.614	61.000	1.146.614

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>946.144</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.275</u>